

**Protokół Nr 4/2017**  
**posiedzenia Komisji Polityki Społecznej**  
**Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**w dniu 29 sierpnia 2017 r.**

**Realizowany porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2017 r.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 1.**

**Przewodnicząca Komisji Maria Szarota** otworzyła posiedzenie i przywitała wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 7 członków komisji oraz zaproszeni goście:

**Halina HAJTEK** - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Nowym Sączu,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.  
Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

**Ad. 2.**

**Przewodnicząca Komisji Maria Szarota** poddała pod głosowanie, po zapoznaniu się z jego treścią przez członków komisji, protokół nr 3/2017 z dnia 20 czerwca 2017 r.,  
Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.

**Ad. 3.**

**Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu Halina Hajtek** przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2017 r.

W związku z dokonaniem przez Zarząd PFRON ponownego podziału środków przewidzianych w planie Funduszu na rok 2017 dla samorządów – Powiat Nowosądecki otrzymał dodatkowe środki PFRON w wysokości 16.229.00 zł. W piśmie Prezesa Zarządu PFRON z dnia 7 lutego 2017 r. wysokość limitu ustalono na kwotę 4.854.206.00 zł. W

piśmie Prezesa Zarządu PFRON z dnia 18 lipca 2017 r. wysokość limitu ustalono na kwotę 4.870.435.00 zł. Różnica to kwota 16.229.00 zł. Wobec powyższego zaistniała konieczność podziału w/w środków wg zadania „dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze” o kwotę 16.229.00 zł.

Przewodnicząca komisji poddała projekt uchwały pod głosowanie.

**Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.**

**Ad. 4/5.**

**Przewodnicząca Komisji Maria Szarota** wobec wyczerpania punktów porządku zakończyła posiedzenie.

**Przewodnicząca  
Komisji Polityki Społecznej RPN**

**Maria SZAROTA**

Protokołowała:  
Monika Dziejzina